
ZARZĄDZENIE NR 0050.356.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru Kandydatów na członków Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Górzyca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z przyjętą Uchwałą nr 
LV.303.2023 Rady Gminy Górzyca z dn. 14.12.2023 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Górzyca oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Górzyca w terminie od 18.12.2023 r. do 12.01.2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Informacja o naborze znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Górzyca https://gorzyca.bip.net.pl/, na stronie internetowej Gminy 
Górzyca: https://gorzyca.pl/    oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
w Górzycy, ul. 1 Maja 1. 

§ 3. Zgłoszenia kandydata należy dokonać wypełniając Formularz 
zgłoszeniowy na członka Komitetu Rewitalizacji stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. Wypełnione i podpisane zgłoszenie należy dostarczyć do Urzędu 
Gminy w Górzycy: 

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: a.pilarska@gorzyca.pl, w temacie 
wiadomości wpisując: „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”; 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Górzycy, ul. 1 Maja 1, 69-
113 Górzyca, z dopiskiem: ”Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”; 

c) bezpośrednio: Urząd Gminy w Górzycy, ul. 1 Maja 1, 69-113 Górzyca, pokój 
nr 1, w godzinach pracy Urzędu. 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzania naboru określa Uchwała Nr 
LV.303.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Górzyca. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.356.2023 
Wójta Gminy Górzyca 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

WÓJT GMINY GÓRZYCA OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW 
KOMITETU REWITALIZACJI 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.), w związku z Uchwałą nr LV.303.2023 Rady 
Gminy Górzyca  z dn. 14.12.2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Górzyca, ogłaszam 
nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji, który 
prowadzony będzie w terminie od 18 grudnia 2023 r. do 12.01.2024 r. 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Górzyca na lata 2023–2030 (GPR) oraz 
pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Wójta Gminy Górzyca w zakresie 
rewitalizacji. 

Komitet reprezentuje interesariuszy rewitalizacji, zwanych dalej 
„interesariuszami”, tj. przedstawicieli mieszkańców gminy (w tym obszaru 
rewitalizacji), organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, przedsiębiorców, 
jednostek organizacyjnych gminy oraz innych grup społecznych. 

Komitet uprawniony jest do opiniowania GPR na etapie opracowania, 
a następnie jego wdrażania, monitorowania i ewaluacji oraz podejmowania 
inicjatyw związanych z rewitalizacją w Gminie Górzyca. 

Komitet uczestniczy w sporządzaniu i opiniowaniu projektów uchwał Rady 
Gminy Górzyca oraz zarządzeń Wójta Gminy Górzyca związanych z rewitalizacją. 

Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Górzyca ma na 
celu wyłonienie nie mniej niż 6 i nie więcej niż 13 członków, w tym: 

a) do 3 mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, użytkowników 
wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielni mieszkaniowych 
i wspólnot mieszkaniowych; 

b) do 2 mieszkańców gminy innych niż wymienieni w pkt. 1 lit. a; 

c) do 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
na obszarze gminy działalność gospodarczą; 

d) do 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 
i grup nieformalnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 1



e) do 2 Radnych Rady Gminy Górzyca, wyznaczonych przez Radę Gminy 
Górzyca, 

f) do 2 przedstawicieli organów władzy publicznej oraz innych podmiotów 
realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, 
wskazanych przez jednostki uprawnione do reprezentowania tych organów 
i podmiotów. 

Kandydat na Członka Komitetu Rewitalizacji musi być osobą pełnoletnią. 
Uczestnictwo w Komitecie Rewitalizacji ma charakter społeczny. 

Członkiem Komitetu nie może być osoba, wobec której orzeczono prawomocnie 
środek karny utraty praw publicznych. 

Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny: 

- w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Górzycy, ul. 1 Maja 1, 69-113 
Górzyca, pokój nr 1. 

- w wersji elektronicznej: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Górzycy pod adresem: https://gorzyca.bip.net.pl/ oraz na stronie 
internetowej gminy: https://gorzyca.pl/. 

Wypełniony czytelnie Formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć do dnia 
12 stycznia 2024 r.: 

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: a.pilarska@gorzyca.pl, w temacie 
wiadomości wpisując: „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”; 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Górzycy, ul. 1 Maja 1, 69-
113 Górzyca, z dopiskiem: ”Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”; 

c) bezpośrednio do Urzędu Gminy w Górzycy, ul. 1 Maja 1, 69-113 Górzyca, 
pokój nr 1, w godzinach pracy Urzędu. 

Za datę doręczenia Formularza zgłoszeniowego uważa się datę wpływu do tut. 
Urzędu. Nie będą rozpatrywane zgłoszenia, które wpłyną po terminie naboru. 
Rozpatrywane będą wyłącznie zgłoszenia dokonane na Formularzu 
Zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzienia oraz do 
Uchwały nr LV.303.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. Wybranych członków 
Komitetu Rewitalizacji Wójt Gminy Górzyca powoła w drodze zarządzenia. Lista 
członków Komitetu zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Górzyca oraz na stronie internetowej Gminy Górzyca. Ewentualne pytania 
dotyczące naboru należy kierować na adres:  a.pilarska@gorzyca.pl  lub 
telefonicznie pod numerem tel. 95 7591211 wew. 20. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.356.2023 
Wójta Gminy Górzyca 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

CZĘŚĆ I. 
PODSTAWOWE DANE 

I.  1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji: 
.................................................................................... 

I.  2. Dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

Adres do 
korespondencji 

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

I.  3. Dane dotyczące reprezentacji grupy interesariuszy rewitalizacji 

(proszę wybrać i zaznaczyć co najmniej 1 odpowiedź) 

□ 
Mieszkaniec obszaru rewitalizacji i/lub właściciel, użytkownik wieczysty 
nieruchomości i/lub przedstawiciel podmiotu zarządzającego nieruchomością 
znajdującą się na tym obszarze, w tym spółdzielni mieszkaniowej lub 
wspólnoty mieszkaniowej 

□ 
Mieszkaniec gminy inny niż wymienieni powyżej 

□ 
Przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić na 
obszarze gminy działalność gospodarczą 

□ 
Przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić na 
obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowej i 
grupy nieformalnej 

I.  4. Dane organizacji/instytucji/podmiotu/działalności, którą/który reprezentuje 
kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji (jeśli dotyczy) 

Nazwa 
organizacji/instytucji/ 
podmiotu/działalności 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 1



 
Stanowisko/pełniona 
funkcja (jeśli dotyczy) 

 

Adres siedziby  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

CZĘŚĆ II. 
WYKAZ DOŚWIADCZENIA 

I. Doświadczenie w rewitalizacji, działalności 
społecznej, gospodarczej, publicznej, 
partnerstwach lokalnych lub/i realizacji 
projektów finansowanych ze źródeł 
zewnętrznych 

 

TAK □ NIE □ 

Krótki opis doświadczenia 
(np. nazwa organizacji, podmiotu gospodarczego, instytucji publicznej, zakres 

działalności, nazwa projektu, źródło finansowania, okres realizacji itp.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZĘŚĆ III. 
OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

1. Ja, poniżej podpisany(a) oświadczam, iż: 

− Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji oraz 
zgłaszam chęć udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania merytorycznego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 2



w prace nad opracowaniem, wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Górzyca. 

− Zapoznałem(am) się z Regulaminem dotyczącym zasad wyznaczania składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji przyjętym Uchwałą Nr LV.303.2023 
Rady Gminy Górzyca z dnia 14 grudnia 2023 r. 

− Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w formularzu zgłoszeniowym na członka Komitetu Rewitalizacji, zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119.1 ) – tzw. RODO, do celów związanych z naborem, a następnie 
pracami Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Gminy Górzyca, w tym umieszczenie 
na stronie www oraz BIP Gminy Górzyca mojego imienia, nazwiska i informacji 
o dotychczasowej działalności oraz nazwy reprezentowanej przeze mnie grupy 
interesariuszy. 

2. Ponadto oświadczam, że zostałem poinformowany o tym, że: 

− Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu 
i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawach, jakie mi 
przysługują w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 

− Zostałem poinformowany, że moje dane osobowe przetwarzane wyłącznie 
w calach związanych z naborem, a w przypadkach kandydata na Członka 
Komitetu Rewitalizacji, także w związku z pracami i działalnością komitetu. 

− Zostałem poinformowany, że podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Przyjmuję do wiadomości, że: 

1. Administratorem moich danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 
Gminy w Górzycy jest Wójt Gminy Górzyca, ul. 1 Maja 1,69-113 Górzyca. 

2. Jeśli ma Pan/Pani pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania 
danych osobowych możecie Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych: Robert Józefowicz, kontakt listowny na adres Administratora lub email: 
iod@itmediagroup.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie 
udzielonej zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 3



4. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu: wypełnienia obowiązków 
prawnych; realizacji zawartych umów; w pozostałych przypadkach dane osobowe 
przetwarzane są wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu 
określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach, o których mowa 
w pkt. 4 odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być: organy władzy 
publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie 
podpisanych stosownych umów przetwarzają dane osobowe na zlecenie 
Administratora. 

6. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celów określonych w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz 
w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani 
następujące uprawnienia: prawo dostępu, w tym prawo do uzyskania kopii; 
prawo do żądania sprostowania; prawo do żądania usunięcia danych osobowych; 
prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; prawo do 
przenoszenia danych; prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na 
podstawie zgody, przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu 
danych osobowych, przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na 
podstawie zgody, podanie przez Państwa danych osobowych ma charakter 
dobrowolny. 

11. Podanie przez Pana/Pani danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji 
gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub 
zawarta umowa. 

12. Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie 
będą profilowane. 
.......…………………….......... ……………………..………….................... 
(miejscowość i data)           (czytelny podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6E3A4-0968-4E99-91FD-9205ACA49AD3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.356.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 lit. f
	tir. 2 (2) w zał.1 lit. f


	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWYNA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI
	Część 1 - PODSTAWOWE DANE w zał.2
	cyf. rz. I w zał.2
	Część 2 - WYKAZ DOŚWIADCZENIA w zał.2
	Część 3 - OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2



